
Příloha nájemní smlouvy č. 92N05/38

Variabilní symbol; 9210538 Uzavřeno; 01.06.2005

Datum tisku; 23.07.2021 Účinná od; 01.06.2005

Roční nájem; 87 212 Kč

Nájemci:

Název Adresa
Zemědělská společnost 
Třebívlice a.s.

Šepetely 36, 411 15 Třebívlice

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Nájem
[Kč]

Katastr: Chrášťany u Dřemčic
455 2 2 14 10002 pc/ha 58 100,00 216 2,2 1,1103 30,65

Celkem za katastr 216 30,65

Katastr: Leská
468 1 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 332 2,2 1,1103 32,03

469 2 2 7 10002 pc/ha 39 500,00 935 2,2 1,1103 90,21

Celkem za katastr 1 267 122,24

Katastr: Obřice
470 4 2 7 10002 pc/ha 43 300,00 432 2,2 1,1103 45,69

Celkem za katastr 432 45,69

Katastr: Pnětluky u Podsedic
45 2 2 498 pc/ha 63 300,00 1 080 2,2 1,1103 166,98

47 2 2 10002 pc/ha 63 300,00 9 279 2,2 1,1103 1 434,66

50 3 5 0 10002 pc/ha 63 300,00 31 678 2,2 1,1103 4 897,86

50 14 2 2 498 pc/ha 63 300,00 701 2,2 1,1103 108,38

50 21 2 2 498 pc/ha 63 300,00 1 391 2,2 1,1103 215,07

50 24 2 2 498 pc/ha 63 300,00 12 000 2,2 1,1103 1 855,37

50 25 2 2 498 pc/ha 63 300,00 1 506 2,2 1,1103 232,85

50 26 2 2 498 pc/ha 63 300,00 50 2,2 1,1102 7,73

50 28 2 2 498 pc/ha 63 300,00 15 008 2,2 1,1103 2 320,45

50 29 2 2 498 pc/ha 63 300,00 566 2,2 1,1103 87,51

54 2 2 2 498 pc/ha 63 300,00 392 2,2 1,1103 60,61

55 3 2 11 498 pc/ha 63 300,00 8 2,2 1,1102 1,24

55 6 2 11 498 pc/ha 63 300,00 6 2,2 1,1101 0,93

58 5 2 2 498 pc/ha 63 300,00 302 2,2 1,1103 46,69

58 6 2 2 498 pc/ha 63 300,00 374 2,2 1,1103 57,83

63 1 2 6 498 pc/ha 63 300,00 1 378 2,2 1,1103 213,06

63 16 2 6 498 pc/ha 63 300,00 404 2,2 1,1103 62,46

63 31 2 6 498 pc/ha 63 300,00 9 2,2 1,1102 1,39
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Variabilní symbol: 9210538 Uzavřeno: 01.06.2005

Datum tisku: 23.07.2021 Účinná od: 01.06.2005

Příloha nájemní smlouvy č. 92N05/38

Roční nájem: 87 212 Kč

63 32 2 6 498 pc/ha 63 300,00 105 2,2 1,1102 16,23

63 33 2 6 498 pc/ha 63 300,00 341 2,2 1,1103 52,72

63 34 2 6 498 pc/ha 63 300,00 898 2,2 1,1103 138,84

63 35 2 6 498 pc/ha 63 300,00 3 408 2,2 1,1103 526,92

63 37 2 6 498 pc/ha 63 300,00 3 564 2,2 1,1103 551,04

63 43 2 6 498 pc/ha 63 300,00 591 2,2 1,1103 91,38

63 44 2 6 498 pc/ha 63 300,00 133 2,2 1,1102 20,56

63 45 2 6 498 pc/ha 63 300,00 548 2,2 1,1103 84,73

63 46 2 6 498 pc/ha 63 300,00 506 2,2 1,1103 78,23

63 47 2 6 498 pc/ha 63 300,00 306 2,2 1,1103 47,31

63 48 2 6 498 pc/ha 63 300,00 415 2,2 1,1103 64,16

63 49 2 6 498 pc/ha 63 300,00 123 2,2 1,1103 19,02

81 2 6 498 pc/ha 63 300,00 1 977 2,2 1,1103 305,67

82 2 6 498 pc/ha 63 300,00 1 169 2,2 1,1103 180,74

146 2 3 5 0 498 pc/ha 63 300,00 1 500 2,2 1,1103 231,92

149 2 5 0 10002 pc/ha 63 300,00 9 460 2,2 1,1103 1 462,65

150 2 5 0 10002 pc/ha 63 300,00 4 896 2,2 1,1103 756,99

151 3 5 0 498 pc/ha 63 300,00 3 208 2,2 1,1103 496,00

152 2 2 10002 pc/ha 63 300,00 6 114 2,2 1,1103 945,31

153 2 2 498 pc/ha 63 300,00 349 2,2 1,1103 53,96

154 2 2 2 498 pc/ha 63 300,00 238 2,2 1,1103 36,80

155 2 2 498 pc/ha 63 300,00 4 172 2,2 1,1103 645,05

156 2 2 498 pc/ha 63 300,00 9 028 2,2 1,1103 1 395,86

157 2 2 498 pc/ha 63 300,00 1 672 2,2 1,1103 258,51

158 1 2 2 498 pc/ha 63 300,00 1 204 2,2 1,1103 186,16

158 2 2 2 498 pc/ha 63 300,00 175 2,2 1,1103 27,06

159 2 2 2 498 pc/ha 63 300,00 5 580 2,2 1,1103 862,75

171 1 2 2 498 pc/ha 63 300,00 2 705 2,2 1,1103 418,23

171 2 2 2 498 pc/ha 63 300,00 191 2,2 1,1103 29,53

173 1 2 2 498 pc/ha 63 300,00 5 945 2,2 1,1103 919,18

173 2 2 2 498 pc/ha 63 300,00 2 974 2,2 1,1103 459,82

175 1 2 2 498 pc/ha 63 300,00 10 231 2,2 1,1103 1 581,86

175 2 2 2 498 pc/ha 63 300,00 8 400 2,2 1,1103 1 298,76

186 5 2 2 498 pc/ha 63 300,00 1 726 2,2 1,1103 266,86

194 2 6 498 pc/ha 63 300,00 180 2,2 1,1103 27,83

206 2 2 498 pc/ha 63 300,00 1 671 2,2 1,1103 258,36

208 2 2 498 pc/ha 63 300,00 324 2,2 1,1103 50,09

211 2 2 498 pc/ha 63 300,00 126 2,2 1,1102 19,48
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Datum tisku: 23.07.2021 Účinná od: 01.06.2005

Příloha nájemní smlouvy č. 92N05/38

Variabilní symbol: 9210538 Uzavřeno: 01.06.2005 Roční nájem: 87 212 Kč

Celkem za katastr

Katastr: Podsedice

172 285 26 637,64

198 6 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 809 2,2 1,1103 221,91

281 9 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 761 2,2 1,1103 208,74

285 7 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 485 2,2 1,1103 133,04

548 1 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 54 356 2,2 1,1103 14 909,82

612 2 2 11 10002 pc/ha 112 300,00 166 2,2 1,1103 45,53

621 1 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 943 2,2 1,1103 258,66

631 56 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 2 569 2,2 1,1103 704,68

647 1 2 7 10002 pc/ha 112 300,00 696 2,2 1,1103 190,91

647 2 2 11 10002 pc/ha 112 300,00 595 2,2 1,1103 163,21

693 2 11 10002 pc/ha 112 300,00 108 2,2 1,1102 29,62

723 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 1 079 2,2 1,1103 295,97

749 1 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 3 183 2,2 1,1103 873,09

770 16 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 2 183 2,2 1,1103 598,80

967 2 2 10002 pc/ha 112 300,00 14 856 2,2 1,1103 4 074,99

Celkem za katastr 82 789 22 708,97

Katastr: Staré
217 12 2 2 10002 pc/ha 54 700,00 287 2,2 1,1103 38,35

217 13 2 2 10002 pc/ha 54 700,00 312 2,2 1,1103 41,69

217 14 2 2 10002 pc/ha 54 700,00 256 2,2 1,1103 34,20

248 16 2 7 10002 pc/ha 54 700,00 98 2,2 1,1102 13,09

248 17 2 7 10002 pc/ha 54 700,00 109 2,2 1,1102 14,56

248 18 2 7 10002 pc/ha 54 700,00 122 2,2 1,1103 16,30

Celkem za katastr 1 184 158,19

Katastr: Šepetely
87 2 2 14 10002 pc/ha 5 000,00 1 743 100 1,1103 967,59

87 5 2 14 10002 pc/ha 5 000,00 479 100 1,1103 265,91

239 2 2 10002 pc/ha 57 400,00 10 020 2,2 1,1103 1 404,83

246 2 2 10002 pc/ha 57 400,00 3 902 2,2 1,1103 547,07

Celkem za katastr 16 144 3 185,40

Katastr: Třebívlice
171 25 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 15 964 2,2 1,1103 3 770,62

171 26 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 468 2,2 1,1103 110,54

175 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 3 327 2,2 1,1103 785,82

185 3 2 11 10002 pc/ha 96 700,00 1 026 2,2 1,1103 242,34

192 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 7 421 2,2 1,1103 1 752,81

194 6 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 16 000 2,2 1,1103 3 779,13
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Variabilní symbol: 9210538 Uzavřeno: 01.06.2005

Datum tisku: 23.07.2021 Účinná od: 01.06.2005

Příloha nájemní smlouvy č. 92N05/38

Roční nájem: 87 212 Kč

205 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 16 228 2,2 1,1103 3 832,98

206 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 16 868 2,2 1,1103 3 984,15

211 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 90 2,2 1,1102 21,26

482 2 7 10002 pc/ha 96 700,00 126 2,2 1,1102 29,76

483 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 7 099 2,2 1,1103 1 676,75

488 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 13 236 2,2 1,1103 3 126,28

490 5 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 5 761 2,2 1,1103 1 360,72

492 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 11 923 2,2 1,1103 2 816,16

496 1 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 7 398 2,2 1,1103 1 747,37

496 3 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 7 405 2,2 1,1103 1 749,03

518 1 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 2 424 2,2 1,1103 572,54

526 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 9 297 2,2 1,1103 2 195,91

557 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 162 2,2 1,1103 38,26

558 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 306 2,2 1,1103 72,28

559 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 989 2,2 1,1103 233,60

599 2 2 10002 pc/ha 96 700,00 1 798 2,2 1,1103 424,68

Celkem za katastr

Celkem

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m^...za m^

145 316

419 633

34 322,99

87 212
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Datum tisku: 23.07.2021 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2021

Výpočet nájmu k dodatku č. 17 nájemní smlouvy č. 92N05/38

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum
[m^] zahájení ukončení

nájmu nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Třebívlice
291 1 2 5 393,00 01.06.2005 31.03.2021 182 46,28

Celkem za katastr 393,00 46,28
Celkem vydané parcely 393,00 46,28

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / DM Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení 

nájmu nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Chrášťany u Dřemčic
455 2 2 216,00 01.08.2012 365 30,65

Celkem za katastr 216,00 30,65
Katastr: Leská

468 1 2 332,00 01.06.2005 365 32,03

469 2 2 935,00 01.06.2005 365 90,21

Celkem za katastr 1267,00 122,24
Katastr: Obřice

470 4 2 432,00 01.08.2012 365 45,69

Celkem za katastr 432,00 45,69
Katastr: Pnětluky u Podsedic

45 2 1080,00 12.01.2017 365 166,98

47 2 9279,00 12.01.2017 365 1 434,66

50 3 5 31678,00 01.06.2005 365 4 897,86

50 14 2 701,00 12.01.2017 365 108,38

50 21 2 1391,00 12.01.2017 365 215,07

50 24 2 12000,00 12.01.2017 365 1 855,37

50 25 2 1506,00 12.01.2017 365 232,85

50 26 2 50,00 12.01.2017 365 7,73

50 28 2 15008,00 12.01.2017 365 2 320,45

50 29 2 566,00 12.01.2017 365 87,51

54 2 2 392,00 12.01.2017 365 60,61

55 3 2 8,00 12.01.2017 365 1,24

55 6 2 6,00 12.01.2017 365 0,93

58 5 2 302,00 12.01.2017 365 46,69

58 6 2 374,00 12.01.2017 365 57,83
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Datum tisku: 23.07.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet nájmu k dodatku č. 17 nájemní smlouvy č. 92N05/38

63 1 2 1378,00 12.01.2017 365 213,06

63 16 2 404,00 12.01.2017 365 62,46

63 31 2 9,00 12.01.2017 365 1,39

63 32 2 105,00 12.01.2017 365 16,23

63 33 2 341,00 12.01.2017 365 52,72

63 34 2 898,00 12.01.2017 365 138,84

63 35 2 3408,00 12.01.2017 365 526,92

63 37 2 3564,00 12.01.2017 365 551,04

63 43 2 591,00 12.01.2017 365 91,38

63 44 2 133,00 12.01.2017 365 20,56

63 45 2 548,00 12.01.2017 365 84,73

63 46 2 506,00 12.01.2017 365 78,23

63 47 2 306,00 12.01.2017 365 47,31

63 48 2 415,00 12.01.2017 365 64,16

63 49 2 123,00 12.01.2017 365 19,02

81 2 1977,00 12.01.2017 365 305,67

82 2 1169,00 12.01.2017 365 180,74

146 2 3 5 1500,00 01.06.2005 365 231,92

149 2 5 9460,00 01.06.2005 365 1 462,65

150 2 5 4896,00 01.06.2005 365 756,99

151 3 5 3208,00 01.06.2005 365 496,00

152 2 6114,00 12.01.2017 365 945,31

153 2 349,00 12.01.2017 365 53,96

154 2 2 238,00 12.01.2017 365 36,80

155 2 4172,00 12.01.2017 365 645,05

156 2 9028,00 12.01.2017 365 1 395,86

157 2 1672,00 12.01.2017 365 258,51

158 1 2 1204,00 12.01.2017 365 186,16

158 2 2 175,00 12.01.2017 365 27,06

159 2 2 5580,00 12.01.2017 365 862,75

171 1 2 2705,00 12.01.2017 365 418,23

171 2 2 191,00 12.01.2017 365 29,53

173 1 2 5945,00 12.01.2017 365 919,18

173 2 2 2974,00 12.01.2017 365 459,82

175 1 2 10231,00 12.01.2017 365 1 581,86

175 2 2 8400,00 12.01.2017 365 1 298,76

186 5 2 1726,00 12.01.2017 365 266,86

194 2 180,00 12.01.2017 365 27,83
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Datum tisku: 23.07.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Výpočet nájmu k dodatku č. 17 nájemní smlouvy č. 92N05/38

206

208

211

2

2

2

1671.00

324.00

126.00

12.01.2017

12.01.2017

12.01.2017

365

365

365

258,36

50,09

19,48

Celkem za katastr 172285,00 26 637,64

Katastr: Podsedice

198 6 2 809,00 01.06.2005 365 221,91

281 9 2 761,00 01.08.2012 365 208,74

285 7 2 485,00 01.08.2012 365 133,04

548 1 2 54356,00 01.06.2005 365 14 909,82

612 2 2 166,00 01.06.2005 365 45,53

621 1 2 943,00 01.08.2012 365 258,66

631 56 2 2569.00 01.08.2012 365 704,68

647 1 2 696,00 01.06.2005 365 190,91

647 2 2 595,00 01.06.2005 365 163,21

693 2 108,00 01.08.2012 365 29,62

723 2 1079,00 01.08.2012 365 295,97

749 1 2 3183,00 01.08.2012 365 873,09

770 16 2 2183,00 01.08.2012 365 598,80

967 2 14856,00 01.06.2005 365 4 074,99

Celkem za katastr 82789,00 22 708,97

Katastr: Staré

217 12 2 287,00 01.08.2012 365 38,35

217 13 2 312,00 01.08.2012 365 41,69

217 14 2 256,00 01.08.2012 365 34,20

248 16 2 98,00 01.08.2012 365 13,09

248 17 2 109,00 01.08.2012 365 14,56

248 18 2 122,00 01.08.2012 365 16,30

Celkem za katastr 1184,00 158,19

Katastr: Šepetely

87 2 2 1743,00 01.06.2005 365 967,59

87 5 2 479,00 01.06.2005 365 265,91

239 2 10020,00 01.08.2012 365 1 404,83

246 2 3902,00 01.08.2012 365 547,07

Celkem za katastr 16144,00 3 185,40

Katastr: Třebívlice

171 25 2 15964,00 26.04.2012 365 3 770,62

171 26 2 468,00 26.04.2012 365 110,54

175 2 3327,00 26.04.2012 365 785,82
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Datum tisku: 23.07.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2021

Výpočet nájmu k dodatku č. 17 nájemní smlouvy č. 92N05/38

185 3 2 1026,00 26.04.2012 365 242,34

192 2 7421,00 26.04.2012 365 1 752,81

194 6 2 16000,00 26.04.2012 365 3 779,13

205 2 16228,00 26.04.2012 365 3 832,98

206 2 16868,00 26.04.2012 365 3 984,15

211 2 90,00 26.04.2012 365 21,26

482 2 126,00 26.04.2012 365 29,76

483 2 7099,00 26.04.2012 365 1 676,75

488 2 13236,00 26.04.2012 365 3 126,28

490 5 2 5761,00 26.04.2012 365 1 360,72

492 2 11923,00 26.04.2012 365 2 816,16

496 1 2 7398,00 26.04.2012 365 1 747,37

496 3 2 7405,00 26.04.2012 365 1 749,03

518 1 2 2424,00 26.04.2012 365 572,54

526 2 9297,00 26.04.2012 365 2 195,91

557 2 162,00 26.04.2012 365 38,26

558 2 306,00 26.04.2012 365 72,28

559 2 989,00 26.04.2012 365 233,60

599 2 1798,00 26.04.2012 365 424,68

Celkem za katastr 145316,00 34 322,99

Celkem stávající parcely 419633,00 87 211,77

Celkem 87 258
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